第１号様式（第７条関係）

杉並区長　宛

１　申請者兼請求者

〒

〒

２　確認事項（下記内容をお読みの上、必ずチェックを入れてください）

３　振込先口座 ※申請者と同一名義の口座にしてください　※通帳のコピーを添付してください。

円

円

【  法  人  】本店登記地
【個人事業主】事業所住所

年 月

＊＊＊－＊＊＊＊

杉並区 ○○　△－△－△

杉並区小規模事業者経営改善資金（マル経融資）
利子補助金交付申請書兼請求書兼口座振替依頼書

　日本政策金融公庫より借り入れた「小規模事業者経営改善資金」について、杉並区小規模事業者経営改善資金
利子補助金交付要綱に基づき、実績をもって次のとおり利子補助金の交付を申請し、請求します。
　なお、補助金は以下の口座に振り込んでください。

提出日： 日

✓ 私が借り入れている小規模事業者経営改善資金の返済に関して、区が日本政策金融公庫及び東京商工会議
所杉並支部に事実確認することに同意します。

金融機関名

みずほ
銀行・信金

●●

△

本店

信組・協組 支店

銀行コード

△ △ △ △ △

日本政策金融公庫
取引番号

△△－△△△△△

【  法  人  】代表者氏名
【個人事業主】事業主氏名

代表者肩書※法人のみ （フリガナ）

連絡先電話番号

代表取締役 　　　　　　杉並　太郎 印

自宅住所
（※個人事業主のみ）

＊＊＊－＊＊＊＊

東京都◇◇区○○　△－△－△

□□□－□□□□－□□□□

【  法  人  】　商 号
【個人事業主】　屋 号

（フリガナ）カブシキガイシャ　マルマル

株式会社　●●

スギナミ　タロウ

支店コード
預金種別

（〇で囲む） 口座番号（右詰めでご記入ください）

△ △

４　利息支払額

５　交付申請兼請求金額

△

口座名義人

（フリガナ） カ）マルマル

（口座名義） 株式会社●●

普通・当座 △ △ △ △ △

記入例
すべて、ボールペンまたは

消えないペンで記入してください

記入しないでください

印

お読みいただき、チェックをしてください

記入しないでください

事業の代表者の印鑑を押印してください

（法人実印、代表者個人の認印等）

※シャチハタ印・社判不可

ご融資時に日本公庫から交付される「お支払

額明細書」に記載しております

ご不明な場合は、お取引のある公庫支店へお

問い合わせください

申請者が法人の場合は法人名義の口座

をご指定ください